esercizio 20 A4

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2019 1.908 19/11/2019 9.907,07
IL CASSIERE MARINELLI ANGELO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO e Senapo Antonia e DE Cesare Vincenza
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F. MRNNGL64C30L049D
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: novemilanovecentosette e 07 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT38B0538515804000000037065
CAUSALE DEL PAGAMENTO
CONCILIAZIONE DEL 15/11/2018 PROT.18864/19
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 9.907,07
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 9.907,07
CASSA CASSA
IMPORTC LORDO 9.907,07
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILITA' ILD AMM.VO TTORE IL ENTE
)
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N . Wiscossione
ARgenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201900003479804 Codice Fiscale: MRNNGL64C30L049D
Identificativo Pagamento: 364/P Data Inserimento: 19/11/2019 - 8:55
Imnporto: 8907,07 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente
Codice Utente: TAALTO072

Denominazione ente
Pubblica Ammjnistrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
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Agenzia delle entrate-Riscossions - Agente della riscosslone per tuttl gil ambitl provinelall nazlonall ad escluslone del territorio della Reglone Siclliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro dello impresa di Roma, C. F, @ P, IVA 13756881002



Lain N » s
[p t @ . ‘ S.p.A.
0?. Aziendo por la Mobllita nell’Area di Taranto

Taranto, li 18/11/2019

COMUNICAZIONE INTERNA

Al Capo Unita
Area Contabilita e Bilancio
Dott.ssa Marilena Passeretti

SEDE

Oggetto: Controversia Marinelli Angelo c¢/o AMAT.

Con riferimento alla controversia in oggetto, in esecuzione del punto 3 del verbale di
conciliazione giudiziale sottoscritto in data 15/11/2019 (allegato in copia), si prega di emettere
un mandato di pagamento dell’importo di € 9.907,07 a favore dell’ex dipendente Marinelli
Angelo (CF: MRNNGL64C30L049D).

Come previsto al punto 5 del verbale conciliativo, ’importo di cui sopra dovra essere
canalizzato sul c¢/c intestato alle Sigg.re Senapo Antonia e De Cesare Vincenza, previa verifica
ex art 48/bis del D.P.R. n. 602/1973.

Si riporta di seguito il codice IBAN:

IT38B0538515804000000037065

Il Responsab 1[ Area Personale

£ 130
(—/f%//{/lus

Societd per Azionf con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune of Taranto
Via €. Battistl, 657 e74121 Toranto eTel 099 7356 7«Fax 099 7794247 eweh: www.amat.1a itee-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita va e N iscrizione al Registro delfe Imprese i Taramto:00146330733 - Capitale socigie: € 2.340.463,00 interamente versato.
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Amat S.p.A., Protocollo In entrata n. 001886472019 del 15/11/2019 12:34:03

By

VERBALE DI CONCILIAZIONE
L'anno 2019, il giorno 15 del mese di novembre, innanzi al Tribunale di
' Taranto, Sez. Lavoro, Giudice Dott, Magazzino, sono presenti:

» 1l sig. Marinelli Angelo (C.F. MRNNGL64C30L049D), nato a Taranto il
30/03/1964 ed ivi_residente-a Viale dell'Industria n. 141, rappresentato e
difeso dal’awy; Vincenzo Gaudio;.. :

» l'aw. Glorgia Gira, in qualita di Presidente legale rappresentante pro
témpore del’Amat-spa (p.iva 00146330733),corrente in Taranto alla via |
Cesare-Battisti n. 657, in persona del legale rappresentante pro tempore,
rappresentata e difesa dall’aw. Enrico Claudio Schiavone assistita - in
sostituzione del difensore costituito - dall‘awv. Angelo Caminiti

Premesso

v  chell sig. Marinelli Angelo, con ricorso ex art. 1, commi 47 e segg. L. 92/2012,
ha impugnato.il provvedimento di licenzlamento intimatogli con nota del 27-
28.3.2018, dall’Amat spa; T — -

v che per Veffetto il sig. Marinelli Angelo_ha_promosso giudizio innanzi al
Tribunale di Taranto — Sezione Lavoro — iscritto al n4619/2018 T.g. = Giudice -
Dott. Cosimo Magazzino;

v che con memoria difensiva ritualmente depositata si & costituita nella fase
sommaria del giudizio 'Amat spa, impugnando e contestando tutto quanto’
ex adverso dedotto, richiesto e concluso;

v che con ordinanza n. 1011/2018, pubblicata ii 13.1.2013 il Magistrato ha .
rigettato il ricorso proposto dal sig. Marinelli ed ha c:on’c_i_a_rlr_l_a_ts',.i_J'l_'[icorl:entc-z_~

A@W@\Mplla parte convenuta, liquidate in
complessivi euro 1.600,00, oitre al rimborso spese forfettarie del 15%, iva e
_cpa nella misura di legge;” . T

v “the il sig, Marinelli, con atto depositato il 14.2.2019, ha proposto ricarso in
opposizione aII_'_gr_gljg_an_za_emessa_ai_sensi_d,ell’_ar,t. 1, comma 49, L. n. 92/12,

nélITa_.fasesommariavdel-giudizio-contr-assegnato.dal-n..4619/18 r.g.; .

v  ché con memoria difensiva depositata in Cancelleria in data 16.4.2019, si &
costituita in giudizio FAmatspa;

v che lgparti hanno-raggiunto Un accordo per la-definizione in via conciliativae—
-transattiva di-ogni-po 1alé_pretesa-comunque connessa e/o originata dal
rapporto di lavoro intercorso fra le parti, nonché dal licenziamento per glusta

causa intimato con nota del 27-28.3.2018.
*kk

1) Le premesse formano-parte-integrante’e-sostafiziale del presente accordo e
sono da considerarsi tutte essenziali e connesse tra loro e con il contenuto

del presente verbale;
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Amat S.p.A. Protocollec In entrata n. Q018864/2019 del 15/11/2019 12:34:03
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2)

3)

’Amat spa, come rappresentata, reitera I'impugnativa e i disconoscimento
di ogni avversa pretesa, ribadendo la legittimitd del licenziamento irrogato
nei confronti del sig. Marinelli. :

Tuttavia, al solo fine di evitare |'alea del giudizio e senza cheé cid comporti il
riconoscimento anche solo implicito delle avverse pretese, r-l_’ii‘_mat‘s‘pa, come

rappresentata, offre al-sig--Marinelli la complessivasomma di euro 9.907,07—

(pari a n. 8 mensilita della retribuzione), al netto delle ritenute di legge, di cul

euro 9.407,07 a titolo di incentivo all'esodo ed euro.” ;_S_O_OZQ{E‘titqlo—«

transattivo & novativo, a saldo e stralcio di ogni avversa pretésa.

4) llsig. Marinelli accetta I'importo offerto dalla Societd Amat spa per | titoli e le

causali_esposti e dichiara di rinunciare ai ricorso_in opposizione ex art. 1,

comma 51, . 92/12 proposto, contrassegnato dal n. 1338/2019 r.g. del
Tribunale di Taranto — Sezione Lavoro. i

5) Su espressa indicazione: del sig. Marinelli Angelo, da qtfesti confermata

- W R . . [-‘ ]
-~ Sottoscrizione apposta in calce-al-presente atto, guietanza ;g:lelle somme che -

attraverso la sottoscrizione del presente verbale, Ii pagamerito della predetta

- somma (euro 9.907-,07),-d67"r_é-aWEnire‘a“meizé’borjiﬁdo st conto corrente -

ifitestato alle siggre Senapo: Antonia~e De Cesare Vincenza, secondo-le— -

— ———-——‘i-_-—' - ——
Seguentl coordinate IBAN._IT38B0538515804000000037065 entro 7 giormi
~dall5=data odierna. 1l_sig.- Marinelli Angelo rilascia, sin d’ora, con 1a

4

~saranno corrisposte secondo le modalita indicate. :

P . . . 1s .. . ; 5
6) 1l sig. Marinelli Angelo dichiara " che, intervenuta l& corresponsione

*delllimporto oggeétto della presente transaziohe nei modi e;iinei termini di cui
al punto sub S) chie precede, non avra rull'aitro a pretendere dall’Amat spa,
nonché da chiunque possa con essa e per essa_risultare obbligata, per
qualsivoglia titolo, emolumento, indennita, causale e aziorie - anche ex artt.
2043 c.c., 2087 c.c. e 2116, secondo comma C.C. - instaurata o instauranda (a
titolo esemplificativo e non esaustivo: qualificazione e_risoluzione del
rapporto di lavoro, natura gluridica dello stesso e conseguente trattamento
economico e normativo, arretrati retributivi, compensi per lavoro
straordinario, per ferie, festivita, permessi e ripost non goduti, indennita
varie, tra cui quella di malattia, rimborsi spese, differenze retributive
connesse aile mansioni svolte, mensllitd aggiuntive, trattamento di fine
rapporto, risarcimenti quale ne sia il titolo o [a ragione, ivi compreso quello in
ipotesi derivabile dalla risoluzione del rapporto, da danni in generale, tra cui
queilo biologico, esistenziale, morale, differenziale e professionale, etc.),
formulando all'uopo espressa rinuncia.
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Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0018864/2019 del 15/11/2019 12:34:03

7) UAmat spa, come rappresentata, accetta le rinunce . espresse dalla
controparte e, a sua voita, dichiara di non aver nulia a p retendere dal sig.
~ Marinelli Angelo, anche a tito 5 di spese liquidate dal Magistrato per la fase

8)~Te parti si danno reciprocamente atto che con Ia sottoscrizione del presente
verbale si intendono definiti_ogni_ reciproco rap porto di dare e avere,

© _espressamente_rinunciandg a . qualsiasi_azione in_sede ciyile azionata €/0
Szionabile volta a tutelare i rispettivi interessi efo diritti di natura
patrimoniale efo non patrimoniale, gia intrapresa o promuo§enda.

9) A titolo di contributo spese legali di- controparte, la Societd Amat spa
_ corrispondera all’avv. Vincenzo Gaudio 'importo di euro 1.000,00oftreva e
_cap, detratta 13 fitenuta T3cconto, entro giorni / dalla data odierna, a ez
_bonifico, secondo le seguenti coordinate  IBAN:
[T03P0200815809000010463717. / ¢ —
10)1l-présente verbale-viene-sottoscritto dai difensori delle parti per rinuncia al

vincolo di solidarieta ex art. 13 L.P..
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0018864/201% del 15/11/2019 12:34:03

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

AMAT S.PA. C/ MARINELLI A. - FASE DI OPPOSIZIONE (Trib. Ta... maiIbox:///C:/Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird/Pr.:’.
[
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Oggetto: AMAT S.P.A. C/ MARINELLI A, - FASE DI OPPOSIZIONE (Trib. Taranto, Sez. Lav., Giudice

Dott. C. Magazzino; N. 1338/2019 R.G. - udienza 15.11.2019)

Mittente: "Schiavone & Partners - Avvocati” <avv.schiavone@gmail.com>
Data: 15/11/2019, 11:45

A: "Dott.ssa Fabiola Menenti® <menenti@amat.ta.it>, Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

In relazione alla controversia in oggetto comunico che, ali'odierna udienza, la causa & stata

conciliata come da verbale che allego.
Cordiali saluti
Awv. E. Claudio Schiavone

SCHIAVONE & PARTNERS AVVOCAT]

Socio AGI - Avvocati Giuslavoristi Italiani
Tel. 099.7367153 (pbx) - Fax 099.7350121

hi Bpecit
www.ssa-lavoro.it
Viale Virgillo 101/A - 74121 Taranto
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